Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 28» г. Сыктывкара (МАОУ «СОШ № 28)

«28 №-а шöр школа» муниципальнöй асъюралана   велöдан учреждение

(28 №-а ШШ» МАВУ)

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024 года                                                                                         № 107/4- од

О создании бракеражной комиссии

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в

Российской Федерации» с изменениями от 8 декабря 2020 года, санитарно-

эпидемиологическими правилами и нормами СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения",

Постановлением главного государственного санитарного врача РФ от 28 сентября 2020

года N 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи», Федеральным законом № 29-ФЗ от 2 января 2000 г «О

качестве и безопасности пищевых продуктов» с изменениями и в целях оценки качества

блюд

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Островская М.С.- заведующая производством (по согласованию)

Дмитровская И.В. - директор школы

Старцева Е.А.. – фельдшер школы (по согласованию)

2. Членам комиссии в своей работе руководствоваться перечнем официально изданных

нормативных документов и санитарных правил по осуществляемой деятельности.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор школы                                           И.В. Дмитровская

		2024-09-20T15:53:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28" Г. СЫКТЫВКАРА